
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Název zakázky: 
Město Cheb - efektivní veřejná správa (vzdělávací kurzy pro 

zaměstnance MěÚ Cheb) 

Druh zakázky: Zakázka malého rozsahu na služby 

Zadavatel: Město Cheb 

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14 

350 20 Cheb 

IČO: 002 53 979 

Zástupce zadavatele: DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 281 45 089 

V Plzni, 1. 3. 2019 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel výše uvedené zakázky, sděluje uchazečům vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se 

k zakázce na služby, jež byla zveřejněna dne 20. 2. 2019 na: https://www.esfcr.cz/zadavaci-rizeni-

opz/ 

Dotaz ze dne 27. 2. 2019: 

Vážení paní Soukupová, 

děkujeme za další upřesnění. V souvislosti s tím, si ještě dovoluji poslat dotaz (není nám zcela jasná 

odpověď ve vysvětlení ZD č. 1): 

V odpovědi ze dne 25. 2. 2019 uvádíte, že počet školících dní není pevně stanoven a za jednu hodinu 

vzdělávacího kurzu se v tomto případě považuje 60 minut (max 8 hod./1 den).  

Chápeme správně, že při stanovené časové dotaci celkem 40 hodin, je nutné pro každou dílčí část 

realizovat vzdělávací kurzy v celkovém rozsahu minimálně 5 dní? V tomto případě bude znevýhodněn 

uchazeč nabízející akreditované školení, kde je zákonem stanovený rozsah (6-8 x 45 minut), který 

bude nucen zrealizovat více školicích dní (což se promítne v nabídkové ceně). Pokud bereme jako 

standardní školicí den 6 x 45 minut (tento rozsah je běžný v případě nabídky tzv. otevřených kurzů, 

jejich využití je dle vysvětlení č. 3 možné), dostáváme se pro jednu dílčí část až na 9 školicích dní. V 

několika částech zakázky je 3 až 5 témat, k jejichž naplnění je nereálné uskutečnit takové množství 

kurzů. Nebudeme-li uvažovat ekonomickou stránku, je druhý dotaz následující: Je nutné se striktně 

držet požadovaných témat nebo je možné nabídnout pro danou cílovou skupinu i jiné kurzy tak, aby 

byla naplněna celková hodinová dotace? 

 



2. 
 

 

 

Odpověď ze dne 1. 3. 2019: 

Pro zadavatele je podstatné, aby měl jeden účastník splněno MINIMÁLNĚ 40 odučených hodin – tj. 

dohromady 2400 minut (jedná se o podmínku vyplývající z pravidel poskytovatele dotace). Je na 

dodavateli, jestli zvolí 45 nebo 60minutovou vyučovací hodinu. Není nutné držet se striktně 

navrhovaných témat, ale pokud budou nabídnuta jiná školení, měla by být tematicky podobná, aby 

byla pro zaměstnance z jednotlivých odborů prakticky využitelná (tzn. aby zaměstnanci z odboru 

stavebního nemuseli absolvovat školení týkající se např. hospodaření obce apod.). 

Podmínky výběrového řízení zůstávají beze změny a uchazeči jsou povinni se jimi řídit.  

                     

 

      ……………………………………………………. 

                                                                               Bc. Lucie Soukupová 

                                                                               DOMOZA projekt s.r.o. 


		2019-03-01T11:25:35+0100
	Lucie Soukupová




